
DESCHEEMAECKER
PIGEON CENTER

BLAUW, KOOPMAN

22-6007388

R. DELBEKESTRAAT 165
B-2980 SINT-ANTONIUS-ZOERSEL
BELGIUM

Tel.: +32 3 383 08 31

info@pigeoncenter.be
www.pigeoncenter.be

11-6007043

BLAUW, UIT 2 DIRECT VA

11-6007043

BLAUW, UIT 2 DIRECT VA

10-6328195
GESCH,  100% KOOPMAN

VADER: VADER IS DIRECT VAN
ROY EN KOMT UIT BLUE HOPE 2
(=UIT BRANDON X JUDY, ZUSTER
KLEINE DIRK), MET BRANCA
(=UIT BRANCO X DOCHTER
NOBLE BLUE)MOEDER IS DIRECT
VAN ROY EN KOMT UIT BLACK
OPIUM? BROER AMORE (=UIT
BLACK POWER X YI MIN, ZUSTER
KLEINE DIRK), MET BLUE LADY, 2
X 1 PRIJS (=UIT BLACK EMPEROR
X BLUE FIRE)MOEDER: VADER
KOMT UIT ZOON BLUE HOPE 2
(=UIT BLUE HOPE 2 X BRANCA,
DOCHTER BRANCO), MET
KLEINDTR KLEINE DIRK (=UIT
BLAUWE DIRK X ANNE, DOCHTER
DENG LING'S FAVOURITE)MOEDER
KOMT UIT KLEINZOON FIERO
(=UIT BLACK EMPEROR X FIERI,
KLEINDTR KLEINE DIRK), MET
DTR BLUE HOPE (=UIT BLUE

BLAUW, 100% KOOPMAN

18-6013996

VADER: OUDERS KOMEN UIT DE
LIJN VAN VAN ROY, BRANDON,
NOBLE BLUEMOEDER, BLUE
LADYMOEDER: OUDERS KOMEN
UIT DE LIJN VAN DE KLEINE DIRK,
GOLDEN LADY, GENTIL EN
BEATRIXDOFFER

GESCH, 100% KOOPMAN

18-6013508

14-6020144
GESCH WP, 100% KOOPMAN

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
DE KLEINE DIRK, GOLDEN LADY,
GENTIL EN BEATRIXDOFFER

15-6018262

BLAUW,  100% KOOPMAN

OUDERS KOMEN UIT DE LIJN VAN
VAN ROY, BRANDON, NOBLE
BLUEMOEDER, BLUE LADY

14-6021236
BLAUW, 100% KOOPMAN

VADER KOMT UIT ZOON BLUE
HOPE 2 (=UIT BLUE HOPE 2 X
BRANCA, DOCHTER BRANCO),
MET KLEINDTR KLEINE DIRK
(=UIT BLAUWE DIRK X ANNE,
DOCHTER DENG LING'S
FAVOURITE)MOEDER KOMT UIT
KLEINZOON FIERO (=UIT BLACK
EMPEROR X FIERI, KLEINDTR

14-6309839

BLAUW, 100% KOOPMAN

VADER IS DIRECT VAN ROY EN
KOMT UIT BLUE HOPE 2 (=UIT
BRANDON X JUDY, ZUSTER
KLEINE DIRK), MET BRANCA
(=UIT BRANCO X DOCHTER
NOBLE BLUE)MOEDER IS DIRECT
VAN ROY EN KOMT UIT BLACK
OPIUM? BROER AMORE (=UIT
BLACK POWER X YI MIN, ZUSTER

12-6018778
GESCHELPT, 100% KOOP

13-6008182

BLAUW, 100% KOOPMAN

12-6006307
BLAUW, KOOPMAN VIA VA

09-2130245
BLAUW, KOOPMAN VIA VA

09-2130121

BLAUW, KOOPMAN VIA VA

09-2130121

09-2130128

09-2130125

09-24520201

09-24520224

10-6355078

09-2130152

09-2130280

09-2130280

09-2130152

09-2130128

09-2130121

06-2017141

03-1731820

03-5343080

03-4774362


